'CORONANGO

Tu confionza, 0s lleva ol progreso

Concepto

MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

251,128,916.27

78,556,907.08

65,963,893.55

7,078,731.03

5,514,282.50

0.00

0.00

0.00

172,572,009.19

121,518,423.96

57,066,457.08

60,937.78

-6,073,809.63

417,846,743.12

414,087,210.54

221,497,565.90

192,589,644.64

3,759,532.58

3,412,588.49

346,945.69

3185,442,517.45

363,709,835.21

165,034,778.41

193,160,774.30

5,514,282.50

21,732,682.24

19,439,985.42

-1.2¢0

2,292,698.02

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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283,533,141.94

128,934,282.41

122,426,681.04

6,507,601.37

154,598,859.53

105,491,027.03

57,413,403.97

60,937.78

-8,366,509.25

32,404,225.67

50:377,375.33

56,462,787.49

-571,129.66

-5,514,282.50

0.00

-17,973,149.66

-16,027,396.93

346,946.89

-2,292,699.862
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MUNICIPIO DE CORONANGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)
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